Krasno nad Kysucou
Pocasie: 12'C, slnec¢no

Por. St.&. Kateg. Priezvisko a meno

muzi do 39 rokov

1 40 A
2 73 A
3 58 A
4 43 A
5 60 A
6 34 A
7 108 A
8 84 A
9 61 A
10 44 A
11 46 A
12 113 A
13 101 A
14 32 A
15 20 A
16 49 A
17 19 A
18 54 A
19 97 A
20 25 A
21 74 A
22 71 A
23 105 A
24 59 A
25 106 A
26 4 A
27 33 A
28 96 A
29 51 A
30 109 A
31 110 A
32 94 A
33 107 A
34 70 A
35 76 A
36 90 A
37 75 A
38 67 A
39 112 A
40 85 A
41 12 A

KRASNANSKA DESIATKA

XXVII. roc¢nik cestného behu na 10 km

KOVACIK Alojz
KAVACKY Michal
KOLEDA Zdeno
KUPKA Anton
GRECNAR Franti$ek
PASTOREK Luka$
KULLA Rébert
SURANEK Michal
MATEJICKA Frantisek
POLACEK Ivan
PROKOPOVIC Peter
DRAHNAK Jan
DRLICKA Miroslav
SUTY Peter
BREHOVSKY Mario
SOTKOVSKY Ondrej
IVANEK Peter
MASNICA Jakub
RIECAN Jan

BULEJ Peter
KULIOVSKY Rudolf
CERNAVA Luboslav
HOLAK Viliam
CIERNAVA Marek
VECEREK Juraj
SCHON Ludovit
MIZERA Pavol
PAWLUS Vladimf
LUBOJACKY Kamil
KONIAR Marian
BIRTUS Matej
MURCO Peter
FAFEJTA Michal
BUACHE Joffrey
KORMANEC Vladimir
BEDNAR Martin
SEKO Marian
KLIESTIK Peter
TRUCHLY Jaroslav
FLOREK Lubimir
LIPTAK Jan

Riad. preteku: Ing. Jozef Grapa

Str: 1/3

Datum: 14.11.2010

Rocnik Klub

1986
1977
1971
1976
1972
1990
1987
1978
1971
1986
1986
1986
1972
1982
1995
1973
1984
1996
1975
1975
1986
1975
1982
1991
1984
1971
1979
1977
1971
1987
1985
1974
1985
1989
1984
1983
1985
1991
1984
1971
1979

SKP Cadca

AK MSK KNM
MK Rajec

KKM Cadca

AK Zilina
Hvozdnica
Bukare Rakova
AC Uherské Hradiste
AK Zilina

Zilina

MTB BL VB Rajec
Krasno

MK Rajec

KKM Cadca

SKP Cadca
Jablunkov

TJ Slovan Skalité
Prvy bezecky Jablunkov
Makov

KPS Nereus
Krasno

SKP Cadca

STV Bratislava
MSK Kys. Nové Mesto
LEV Zakamenné
OU Malinova
Ochodnica
Cadca

Prvy beZzecky Jablunkov
Bukare Rakova
Bukare Rakova
Krasno

LEV Zdkamenné
Francusko
Krasno

KMB Zilina
Krasno

Cadca

Krasno

Krasno
Oscadnica

v

Cas

0:36:20
0:36:25
0:37:14
0:38:20
0:38:33
0:38:35
0:38:59
0:39:27
0:39:34
0:39:37
0:39:38
0:39:39
0:40:02
0:40:12
0:40:13
0:40:16
0:40:32
0:41:05
0:41:33
0:42:14
0:42:47
0:42:52
0:43:11
0:43:18
0:44:17
0:44:26
0:44:30
0:45:21
0:45:24
0:47:13
0:47:13
0:47:17
0:49:01
0:50:01
0:50:26
0:51:57
0:52:26
0:53:46
0:54:12
0:55:49
nema

HI. rozhodca: Jan Kubala



Krasno nad Kysucou
Pocasie: 12'C, slnec¢no

Por. St.&. Kateg. Priezvisko a meno

KRASNANSKA DESIATKA

XXVII. roc¢nik cestného behu na 10 km

1uzi od 40 do 49 rokov

1 29
2 24
3 28
4 55
5 23
6 16
7 104
8 17
9 30
10 18
11 27
12 45
13 103
14 63
15 47
16 10
17 80
18 99
19 102
20 37
21 5

22 1

23 38

muzi od 50 rokov

1 72
2 2
3 22
4 26
5 56
6 88
7 93
8 68
9 39
10 78
11 79
12 11
13 77
14 91
15 62
16 31
17 14
18 48
19 86
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ROLKO Rébert
NESLUSAN Miroslav
RUZBARSKY Jan
SVENTEK Ladislav
TICHY Peter
PORTASIK Peter
CESNEK Lubo?
VRANA Vladislav
VOITEK Milo¥
CANECKY Ivan
VALACH Peter
STUPNAN Jaroslav
GAJDOS Peter
LAZAR Peter
UHLARIK Jan
JANOTA Miroslav
VISNOVSKY Ivan
KADURA Jozef
HROMADA Vladimir
KOLACEK Pavel
KRAJCI Frantisek
TVRDY Peter
BUCHAL Vladimir

SLIVKA Milan
HANZLIK Ondrej
KUBA Anton
SEBEN Jozef
SVITAK Stanislav
KUBJATKO Milan
CUNTALA Juraj
TABAK Milan
MAIJERIK Jozef
KRELLA Jan
SURIK Tomas
SEVCIK Stefan
BUCHA Jan
BEDNAR Martin
LISKA Lubomir
SLIVKA Jan
HYROSS Pavol
POLAK Milan
SISKA Milan

Riad. preteku: Ing. Jozef Grapa

Str: 2/3

Datum: 14.11.2010

Rocnik Klub

1967
1970
1966
1965
1969
1963
1965
1966
1961
1968
1961
1963
1962
1965
1963
1963
1968
1963
1969
1964
1962
1964
1963

1960
1960
1959
1958
1950
1957
1951
1955
1951
1959
1960
1951
1956
1958
1953
1957
1952
1955
1951

ASKP Zilina

MSK Kys. Nové Mesto
AK Zilina

SKP Cadca

SKP Cadca

ASK GRAFOBAL Skalica
ASKP Zilina

TJ Slovan Skalité

CyS Zilina

TJ Slovan Skalité
Zvolen

MK Rajec

MSK Kys. Nové Mesto
AK Zilina

MK Rajec

Tatran Turany

Zebra team Zilina
Krasno

Rajec

Banik Havifov
Prievidza

Krasno

MSK-AK Ziar n/Hr.

AK MSK KNM

AK Banik Prievidza
MSK Kys. Nové Mesto
Zvolen

AK Zilina

KKM Cadca

MSK Kys. Nové Mesto
AC UNIZA Zilina

KKM Cadca

KKM Cadca

KKM Cadca

SKP Prievidza

AKM Cadca

KMB Zilina

AK Zilina

MK Cadca
Lokomotiva Vruatky
KKM Cadca

MSK Kys. Nové Mesto

v

Cas

0:33:43
0:35:36
0:35:54
0:35:55
0:36:45
0:37:02
0:37:08
0:37:58
0:38:51
0:39:49
0:40:37
0:40:53
0:41:09
0:41:49
0:44:22
0:44:37
0:44:47
0:44:55
0:45:20
0:47:54
0:48:02
0:50:47
nema

0:36:53
0:37:40
0:38:34
0:39:51
0:39:55
0:39:59
0:41:14
0:41:26
0:41:37
0:42:18
0:42:35
0:43:26
0:43:39
0:43:51
0:43:52
0:44:30
0:45:02
0:45:22
0:45:26

HI. rozhodca: Jan Kubala



Krasno nad Kysucou
Pocasie: 12'C, slnec¢no

Por. St.&. Kateg. Priezvisko a meno

20 89 C
21 42 C
22 98 C
23 9 C
24 36 C
25 65 C
26 8 C
27 64 C
28 81 C
29 15 C
30 111 C
31 100 C
32 66 C
33 82 C
34 6 C
35 7 C
36 35 C

Zeny do 34 rokov

1 41
50
69
52
92
53
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Zeny od 35 rokov

1 83
21
3
87
13
57
95

N ook~ wN
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KRASNANSKA DESIATKA

XXVII. roc¢nik cestného behu na 10 km

NOVAK Peter
KAJANEK Stefan
HLAVA Ladislav
POZAR Ivan
JURACKA Zdének
KRCMARIK Viadimir
MICHALIK Marian
TRZNIK Petr

KOSIK Tomas
SEVCIK Emil
TRUBAN Milan
CHILY Emil
MERICKA Milan
DAUBNER Jozef
PEREMZI Dezider
DZUROSKA Vladimir
MOTYCIK Jozef

BABELOVA Martina
SOTKOVSKA Lucie
ZALUBILOVA Lenka
LUBOJECKA Ivana
BEDNAROVA Adriana
MOLINOVA Radka

POCHYBOVA Alena
BALOSAKOVA Anna
BUDINSKA Eva
IVANOVICOVA Jarka
STARONOVA Anna
KOLEDOVA Jana
PAWLUSOVA Alena

Riad. preteku: Ing. Jozef Grapa

Str: 3/3

Datum: 14.11.2010

Rocnik Klub

1960
1945
1955
1937
1957
1954
1952
1956
1951
1945
1957
1945
1947
1937
1935
1942
1927

1981
1977
1982
1998
1982
1998

1972
1961
1956
1961
1948
1960
1974

Lokomotiva Vrutky
SKP Cadca

KKM Cadca

AK Zilina

Banik Havifov

HGM Zilina

AK Zilina

Prvy bezecky Jablunkov
BK Fostat Zilina

Dolny Hricov

Kysucky Lieskovec
Krasno

MK Cadca

Horny Turcéek

SBS Lokomotiva Vrutky
KTK Liptovsky Mikulas
Hric¢ov

SKP Cadca

Jablunkov

ASK Skalica

Prvy bezecky Jablunkov
KMB Zilina

Prvy bezecky Jablunkov

MSK Kys. Nové Mesto
SKP Cadca

OU Poluvsie

KKM Cadca

LK Opalisko Zav. Por.
MK Rajec

Cadca

Cas
0:45:30
0:47:21
0:47:51
0:48:01
0:48:21
0:49:33
0:53:37
0:54:53
0:54:57
0:57:55
0:58:19
0:58:45
0:58:53
1:01:41
1:25:17
1:27:11
nema

0:40:20
0:42:54
0:44.07
0:45:32
0:51:57
0:54:53

0:41:18
0:42:49
0:43:48
0:48:09
0:48:48
0:49:52
0:58:07

HI. rozhodca: Jan Kubala



